FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 100220250002

A  Câmara  Municipal  de  Itaú/RN,  por  intermédio  de  seu
Departamento  de  Compras,  representado  pelo  seu  responsável,
designado pela Portaria do Excelentíssimo Presidente Francisco de
Assis Fernandes de Melo, portaria Nº. 002/2025 -07 de janeiro de
2025, torna público para conhecimento dos interessados que fará
realizar processo de despesa, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM A MANUTENÇÃO
POR PARTE DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL E CONDUTOR
POR PARTE DA CONTRATANTE, DESSA FORMA ATENDENDO A
NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
ITAÚ/RN NO ANO DE 2025. Os orçamentos deverão ser elaborados
em papel timbrado, assinados pelo representante legal,  datadas,
digitalizadas  e  entregues  na  R.  Edwiges  Maia,  07,  centro,
CEP:59.855 - 000, fone: 084-371-2266, Itaú – RN ou encaminhadas
para  o  e-mail  camaraitau@hotmail.com,  juntamente  com  suas
devidas  certidões  de  regularidade  para  com  a  União,  Estado,
Município,  FGTS,  Debitas  Trabalhistas,  Falência  e  Recuperação
Judicial e Extrajudicial, assim como, o cartão de CNPJ, até o dia 13
de fevereiro de 2025, até às 11h00min, em decorrência do horário
do expediente. Demais informações e Termo de Referência podem
ser solicitadas através do e-mail camaraitau@hotmail.com

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 06535460

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2025.
EDIÇÃO 2089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br